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VIGTIG INFORMATION OM LILLEBROR LOTTERIET 2010 
Salg af lodder 
Salgsperioden er fra den 25. marts til 24. maj 2010. Perioden er godkendt af bevillingspolitiet. Der sidder 30 
lodder på et ark, hvilket betyder, at I mindst skal bestille 1 ark til hver sælger. I har fuld returret på usolgte 
lodder.  
 
Et lod sælges for kr. 20,- og vi skal bede jer informere alle jeres sælgere om, at det IKKE er tilladt at sælge lodder 
til en anden pris og uden for salgsperioden.  
 
Levering af lodder 
Vi starter udsendelsen af lodderne fra uge 11. Lodderne bliver sendt til den ansvarlige for salget med mindre 
anden leveringsadresse er oplyst. Lodder kan bestilles i hele salgsperioden og bestillinger modtaget inden kl. 
14:00, bliver normalt sendt samme dag. 
 
Sammen med lodderne fremsender vi følgende formularer: 
• Returseddel – til returlodder og beregning af afregning 
• Vigtig information om salget af Lillebror Lotteriet. 
• Regnskab over udleverede lodder – til at holde styr på jeres sælgere med udleveret lodder (VIGTIGT) 
• Information om sælgerpræmier samt bestillingsliste. 
• Selvklæbende ”plastlomme” – bruges til at sende returseddel sammen med returlodderne. 
 
Hent andre nyttige formularer og information på vores hjemmeside: 
Du kan på ”www.bhd.dk/foreninger/Lillebrorlotteriet” hente følgende information/formularer: 
 
• Fif & Fakta’-katalog – inspiration til at få et godt salg   
• Forretningskvittering – hvis I også sælger gennem butikker og virksomheder 
 
Gevinster på Lillebror Lotteriet 
Lodsedlen er et skrabelod, hvor man skal have 3 Lillebror-hoveder eller 3 balloner for at vinde.  
Har man 3 Lillebror-hoveder, fungerer gevinstloddet automatisk som et gavekort på kr. 200,-. Man kan valgfrit 
benytte det hos Kop & Kande, JYSK, Matas eller BR-legetøj. Vælger man BR-Legetøj eller Matas, skal 
gevinstloddet sendes ind til Børnehjælpsdagen, og man vil efterfølgende modtage et gavekort. Vælger man Kop & 
Kande eller JYSK kan man aflevere gevinstloddet i butikker i hele landet.  
Gevinstlod med 3 balloner giver gratis entré til en valgfri forlystelsespark, som står på arket og loddet.  
 
Har man ikke vundet med det samme, deltager man i en sluttrækning om 5 rejsegavekort á kr. 30.000,- pr. stk. 
Sluttræningen bliver offentliggjort den 11. juni 2010 på www.bhd.dk og telefon 3530 9310. 
 
Afregning af solgte lodder 
I kan vælge at beholde kr. 8,50 pr. solgt lod, eller beholde kr. 7,50 pr. solgt lod og få sælgerpræmier (læs mere om 
sælgerpræmier i særskilt info-skrivelse). Således afregner I enten kr. 11,50 eller kr. 12,50 pr. solgt lod til 
Børnehjælpsdagen. Sidste frist for afregning og indbetaling er den 8. juni 2010.  
 
Husk at gemme kvitteringerne for indbetalingerne. Afregning kan foregå ved giroindbetaling til girokonto 984-
2489 eller Danske Bank konto 9173-9842489. Husk altid at oplyse medlemsnummer ved indbetalingen.  
 
Returnering for usolgte lodder 
Den 8. juni 2010 er sidste frist for returnering af usolgte lodder. Lodderne skal returneres samlet og må godt 
fjernes fra arket. Retursedlen og evt. bestillingssedlen for sælgerpræmier lægges i den medfølgende 
selvklæbende ”plastlomme”, og klæbes uden på returkassen. Pakken må ikke indeholde andet end lodder, da den 
ikke åbnes ved modtagelse, men vil indgå i efterfølgende revisionsmæssig kontrol.  
 
Børnehjælpsdagen godskriver jer for det antal lodder, I oplyser på retursedlen. Pakken skal ligeledes forsynes 
med det medlemsnummer, som står på Jeres returseddel samt det antal lodder, I returnerer. Er der ingen 
returlodder, skal I indsende retursedlen og eventuelt bestillingssedlen for sælgerpræmier. 
 
Bestilling af sælgerpræmier 
Bestillingslisten over sælgerpræmier skal returneres senest den 8. juni 2010. Efter denne dato bortfalder retten til 
sælgerpræmier. Vi tager forbehold for udgåede sælgerpræmier. I tilfælde heraf kontakter vi den ansvarlige for 
salget, så anden sælgerpræmie kan bestilles. Præmierne udsendes i uge 24-25. 
 
Hvad er foreningen ansvarlig for? 
Foreningen er økonomisk ansvarlig for de udleverede lodder. Den eneste undtagelse er tyveri, hvor der foreligger 
politianmeldelse. Ved modtagelse af politianmeldelse godskrives penge og lodder som modtaget returlodder. 
 
Spørgsmål 
Har du spørgsmål, er du selvfølgelig meget velkommen til at ringe til os på 3530 9300 eller sende os en mail til 
forening@bhd.dk. Tilmeld dig også vores gruppe på Facebook: Børnehjælpsdagen – her kan du dele erfaringer 
med andre foreninger og skoleklasser, der sælger Børnehjælpsdagens lotterier. 

http://www.bhd.dk/foreninger/Lillebrorlotteriet

